
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 의회사무국

정책: 선진의회 구축

단위: 효율적인 의정활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 전체

의회사무국 2,331,932 2,253,444 78,488

선진의회 구축 2,053,589 1,975,101 78,488

효율적인 의정활동 지원 2,053,589 1,975,101 78,488

의정활동 지원 1,668,104 1,589,616 78,488

201 일반운영비 191,522 180,522 11,000

01 사무관리비 165,394 154,394 11,000

○의회 운영 홍보 자료 제작

33,000 22,000 11,000경정 33,000,000원

205 의회비 1,376,122 1,311,494 64,628

02 월정수당 575,280 513,680 61,600

○의원 월정수당 575,280 513,680 61,600경정 575,280,000원

11 의원국민건강부담금 20,238 17,210 3,028

○의원 건강보험 부담금 18,651 16,027 2,624

○의원 장기요양보험 부담금 1,587 1,183 404

경정 18,651,000원

경정 1,587,000원

405 자산취득비 28,860 26,000 2,860

01 자산및물품취득비 20,860 18,000 2,860

○속기기계 구입 2,860 0 2,8602,860,000원*1대


